

Leif Rasmussen Invest ApS

Hjalttesvej 5 - 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 42 15 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2018.

Leif Melholdt Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Rasmussen Invest ApS Hjaltesvej 5 - 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 31 42 15 00 Stiftet: 29. april 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Leif Melholdt Rasmussen, Ellegårds Alle 6, 8960 Randers SØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Kirkegade 3, 8900 Randers C
Dattervirksomheder	Leif Rasmussen Auto & Pladeværksted ApS, Randers Leif Rasmussen Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.783 kr. mod 576.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-11.850	-7.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-90.363	480.352
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.906	38.746
Andre finansielle indtægter	97.237	91.256
Øvrige finansielle omkostninger	-43	0
Resultat før skat	32.887	602.978
Skat af årets resultat	-27.104	-26.972
Årets resultat	5.783	576.006
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	280.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	326.006
Disponeret fra overført resultat	-274.217	0
Disponeret i alt	5.783	576.006

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.258.231	2.348.594
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.258.231</u>	<u>2.348.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.258.231</u>	<u>2.348.594</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	986.546	787.696
Tilgodehavende selskabsskat	33.393	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	136.734
Andre tilgodehavender	0	39.025
Tilgodehavender i alt	<u>1.019.939</u>	<u>963.455</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.638.468</u>	<u>1.555.968</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.638.468</u>	<u>1.555.968</u>
Likvide beholdninger	<u>86.221</u>	<u>355.436</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.744.628</u>	<u>2.874.859</u>
Aktiver i alt	<u>5.002.859</u>	<u>5.223.453</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	4.570.736	4.844.953
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	280.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>4.975.736</u>	<u>5.219.953</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.645	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.978	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.123</u>	<u>3.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.123</u>	<u>3.500</u>
	Passiver i alt	<u>5.002.859</u>	<u>5.223.453</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	3.617.000	3.617.000
Kostpris 31. december 2017	3.617.000	3.617.000
Opskrivninger 1. januar 2017	-1.268.406	-1.748.758
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-90.363	480.352
Opskrivninger 31. december 2017	-1.358.769	-1.268.406
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.258.231	2.348.594
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Leif Rasmussen Auto & Pladeværksted ApS	Randers	100 %
Leif Rasmussen Ejendomme ApS	Randers	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.844.953	4.518.947
Årets overførte overskud eller underskud	-274.217	326.006
	4.570.736	4.844.953
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	250.000	50.600
Udloddet udbytte	-250.000	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	280.000	250.000
	280.000	250.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.